
 

RESOLUCIÓN DE 10 DE ABRIL DE 2025, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA REALIZACIÓN DE 
PRÁCTICAS POR ESTUDIANTES EN EL MARCO DEL PROYECTO “SPANISH 
UNIVERSITIES FOR EU PROJECTS” SUBVENCIONADO POR EL PROGRAMA 
ERASMUS+ KA103 UNA ESTANCIA DE MOVILIDAD EN INSTITUCIONES 
EUROPEAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA ERASMUS+ PRÁCTICAS 

El 4 de abril de 2025 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus la 
lista provisional de solicitudes admitidas y excluidas a la convocatoria de movilidad “Spanish 
Universities for EU projects”. 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones, el presidente del Consorcio Campus 
Iberus en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 
atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 
Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del Consorcio Campus Iberus, por el que se 
aprueba la modificación de los estatutos del consorcio Campus Iberus y el texto integrado de 
los mismos. 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado de solicitudes admitidas y excluidas definitiva, como Anexo I y 
II. 

Segundo.- Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la oportuna difusión por parte de estas por sus medios habituales . 
 
 
Contra la presente resolución que agota la vía administrativa según lo establecido en el 
artículo 23.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, los interesados podrán interponer 
recurso potestativo de reposición ante el presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo 
de un mes o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del mismo orden de 
Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su 
publicación en la página web del Consorcio Campus Iberus www.campusiberus.es 

 
 

 
Jaume Puy i Llorens 

Presidente del Consorcio Campus Iberus 
 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
3F

96
D

4C
PP

C
76

4F
2K

W
64

D
2P

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 
Anexo I .Listado definitivo de solicitudes admitidas 

 
 

NOMBRE APELLIDOS 

CRISTOPHER AFONSO MORA 

PURVI AGARWAL 

MAYTE ALAIZ VICENTE 

MARIO ALBERTOS GONZÁLEZ 

AMIRA AMANGELDI 

ALEJANDRO ANTELO BARRAL 

BALMA APARICI JOVANÍ 

CRISTINA ARENAS DÍAZ 

IRENE ASCANIO 

RAMATOULAYE BALDE BALDE 

LUCÍA MARINA BARRERA MARRERO 

JAUME BONEU VIDAL 

GUILLERMO BROUWER 

SOFÍA CABRERA 

ANTONIO CAÑADA LÓPEZ 

NILA CARABIA 

MARÍA CASTELLANO RAMOS 

MARÍA PIEDAD CASTEX SIERRA 

YADERY SARAY CASTILLO ARROCHA 

GIULIA CELOTTO 

YORK JERSON CUELLAR MONTAÑO 

ARIADNA CURIÀ SERRET 

ALONSO DE LA CALLE 

RUBEN DIAZ LOPEZ 

ROCÍO DO NASCIMENTO SANTAMARÍA 

ROMAN EFREMOV 

SOFÍA EXPÓSITO PASCUAL 

EMMA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

YERAY FERNÁNDEZ SANTANA 

TERESA FUERTES OCHOA 

LUCÍA GARCÍA HERNÁNDEZ 

ATTENERI GONZÁLEZ ÁLVAREZ 

GARA GONZÁLEZ REGALADO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
3F

96
D

4C
PP

C
76

4F
2K

W
64

D
2P

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



VANESSA GUERRA LOMBARDI 

ABDELMALIK HADJ-HENNI 

RIM HALLAL 

RAISA ISLAM 

VALERIA JIMÉNEZ DÍAZ 

JELENA KORITNIK 

ANA ISABEL LANDRAU VILLALOBOS 

WILMER ARLEY LEZCANO VELEZ 

ALEJANDRA LORENZO 

LUZ XIAN LOZANO LÓPEZ 

AMARÍS MACHÍN MORALES 

OT MADRID IZARD 

AIMARA* MARTÍNEZ 

CARLOS MARTÍNEZ JAÉN 

CARLOTA MONCASI 

PAULA MORA ROMERO 

VÍCTOR MORAL RUANO 

NÉSTOR NEGRÍN ARTEAGA 

LAURA* PERIANO IDOATE 

NOA PIQUÉ MARCOS 

SONIA PLOU CANDIL 

EVA POLOZ 

CARLA RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 

MARIANA RODRÍGUEZ MORIN 

ADRIANA SALINAS BARRAGAN 

YAMILKA TOCA DÍAZ 

NAIA UGARTE 

SARAH VERVOORT-CABALLÉ 

MANUEL WEPMAN 

JULIA WILDERMUTH 

ALBERTO JOSÉ ZORZANO GAMAZO 
 

*Admisión dependiendo de la entrega de la matrícula antes del 30/06/2025 
*Realización de la estancia en el proyecto Spanish Universitis for EU Projects 

únicamente como recién egresada.  
 
 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
3F

96
D

4C
PP

C
76

4F
2K

W
64

D
2P

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 
 

Anexo I .Listado definitivo de solicitudes excluidas 
 

  MOTIVO EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

ANDER GARCÍA HOYBERG Desistimiento de su solicitud 
 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
3F

96
D

4C
PP

C
76

4F
2K

W
64

D
2P

M
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2025-04-10T13:05:37+0200
	ZARAGOZA
	JAUME PUY LLORENS - 39312943D (FIRMA)
	Lo acepto




